

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vzdelavaci_a_vycvikove_stredisko_Zlin
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 11. 2017
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				490 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				490 000,00
DPH základní	21,00%	ze	490 000,00	102 900,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	592 900,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vzdelavaci_a_vycvikove_stredisko_Zlin

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

28. 11. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	490 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	490 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	105 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	195 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	85 000,00
VRN6 - Územní vlivy	35 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	70 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	490 000,00

ROZPOČET

Stavba: Vzdelavaci_a_vycvikove_stredisko_Zlin

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 28. 11. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

490 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

490 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

105 000,00

1	K	005801010	Doplňující průzkumy v rámci realizace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
2	K	013244000	Zpracování dílenské dokumentace	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - předání a převzetí díla	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00

Komplet zahrnuje:

- zaměření skutečného provedení stavby
- vypracování projektu skutečného provedení díla
- předání dokumentace objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu cad a pdf

VRN3 - Zařízení staveniště

195 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění	%	0,030	5 500 000,00	165 000,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------------	------------

Komplet zahrnuje:

- zřízení objektů ZS
- zřízení přípojek médií k objektům ZS
- zřízení odběrných míst NN a vody s měřením
- provozní náklady na energie
- náklady na vybavení objektů ZS
- náklady na údržbu objektů ZS
- náklady na úklid ploch ZS a společných ploch, příjezd atd
- náklady spojené s likvidací objektů ZS
- náklady na uvedení ploch a zařízení využívaných pro ZS do původního stavu
- ZS bude na samostatné ploše do vzdálenosti do 100 m od stavby

5	K	005211080	Staveniště bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

komplet zahrnuje: ; - náklady na zřízení oplocení staveniště v dostatečném rozsahu, náklady na zřízení koridorů pro bezpečný pohyb pěších v blízkosti staveniště vč. nezbytného osvětlení; - náklady na zařízení k zachycování ropných úkapů od motorových vozidel a strojů stojících či parkujících v prostoru staveniště případně na odstavných plochách.

6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení včetně pěšího provozu, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací

VRN4 - Inženýrská činnost

85 000,00

7	K	043194000	Zkoušky a revize	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
---	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------

Náklady na provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí použitých materiálů a provedených konstrukcí nebo stavebních prací, doložení zkoušek objednateli

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	043194001	Provozní zkoušky	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
9	K	043194002	Komplexní vyzkoušení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	0,020	1 250 000,00	25 000,00

Náklady spojené se zajištěním činnosti související se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, jednání, u zkoušek, atd. Koordinace stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech změn v průběhu stavby a předání info o nich, řešení vazeb na okolí, další inženýrská činnost nezahrnutá v předchozích položkách

VRN6 - Územní vlivy

35 000,00

11	K	005301020	Doprava materiálu pro vlastní montáž	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
----	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady

70 000,00

12	K	005601020	Příplatek za provádění prací za provozu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
13	K	005401010	Publicita projektu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

Náklady spojené s publicitou projektu, zajištění informovanosti veřejnosti - především přímo dotčené stavbou, informační billboard, ap.

14	K	005501010	Ostatní náklady z obchodních podmínek smlouvy	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Náklady spojené s dodržением podmínek uvedených dokumentech vyhlášené soutěže a dalších především obchodních podmínek smlouvy.; - bankovní záruky; - pojištění stavby